Fecha: 08/05/2018

SUBSECCION E Pdgina:

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

seccion secunoa | SUBSECCION E’

TRASLADO DE EXCEPCIONES

Numero Expediente

Demandante

Demandado Fecha de Providencia Cua. Magistrado

2017 00551

2017 00994

2017 00998

2017 01265 .

EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

00

00

00

00

Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

MARIA DEL TRANSITO ADMINISTRADORA AUTO DE TRAMITE 24/01/2018 JAIME ALBERTO GALEANO
RIVERA JIMENEZ COLOMBIANA DE
' PENSIONES-
COLPENSIONES
VIANNEY EULALI4A ROLDAN PROCURADURIA ACEPTA IMPEDIMENTO 22/02/2018 JAIME ALBERTO GALEANO
ROJAS GENERAL DE LA
NACION
DIANA LUCERO DIAZ AGON PROCURADURIA ACEPTA IMPEDIMENTO 22/02/2018 A JAIME ALBERTO GALEANO
GENERAL DE LA
NACION
JOSE EDWIN HINESTROZA NACION - ACEPTA IMPEDIMENTO 22/02/2018 JAIME ALBERTO GALEANO
PALACIOS PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION
08/05/2018 SE DESFlJA HOY - 08/05/2018




Fecha: 08/05/2018

2017 05128

2017 03668

2016 03868

2017 03828

EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

00

00

00

00

MARIA VICTORIA FRANCO
BONILLA

DORIS MARIA CASTRO
SOLIS

MARTHA CECILIA MESA
CHAPARRO

VICTOR ALFREDO MENDEZ
PINZON

08/05/2018
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LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
DIRECCION GENERAL
DE SANIDAD MILITAR

AUTO ADMITE DEMANDA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION

A LA SECRETARIA

CAJA DE SUELDOS DE ~ AUTO ADMISORIO DE LA D
RETIRO DE LA POLICIA
- CASUR

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION

AUTO ADMISORIO DE LA D

SE DESFIJA HOY
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SUBSECCION E

24/01/2018

24/01/2018

13/12/2017

13/12/2017

Pdgina:

JAIME ALBERTO GALEANO

PATRICIA VICTORIA MANJA

" RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

08/05/2018
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